



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2001 r.

Druk nr 740 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI USTAWODAWCZEJ**

(wraz z wnioskiem /wnioskami mniejszości komisji)

o uchwalonej przez Sejm w dniu 25 lipca 2001 r.

ustawie o zmianie ustawy o Trybunale Stanu

Marszałek Senatu dnia 1 sierpnia 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Ustawodawczej
(-) Piotr Ł.J. Andrzejewski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia
w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Trybunale Stanu

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o Trybunale Stanu, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 4, w art. 6 w ust. 2, 3 i 5 wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu";
- 2) w art. 1 w pkt 7 w lit. b) po wyrazach "i ust. 2" dodaje się wyrazy "oraz wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu"";
- 3) w art. 1 w pkt 7 dodaje się lit. b¹ w brzmieniu:
"b¹) w ust. 5 wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu",";
- 4) w art. 1 w pkt 7 w lit. c), w ust. 6 i 7 wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu";
- 5) w art. 1 w pkt 7 w lit. c), w ust. 8 wyrazy "Przewodniczący Zgromadzenia Narodowego" zastępuje się wyrazami "przewodniczący Zgromadzeniu Narodowemu";

- 6) w art. 1 w pkt 9:
- a) przed lit. a) dodaje się lit...) w brzmieniu:
- "...) w ust. 1 użyte dwukrotnie wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu",",
- b) w lit. b), w ust. 2 wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu",
- c) w lit. c), w ust. 3 wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu";
- 7) w art. 1 w pkt 10:
- a) w lit. b), w ust. 1a wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu",
- b) w lit. e):
- w ust. 3a wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu",
 - w ust. 3b użyte dwukrotnie wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu";
- 8) w art. 1 w pkt 10 w lit. c), w ust. 2b wyrazy "Przewodniczący Zgromadzenia Narodowego" zastępuje się wyrazami "przewodniczący Zgromadzeniu Narodowemu";
- 9) w art. 1 w pkt 11, w art. 13a w ust. 1 wyrazy "odpowiedzialności konstytucyjnej" zastępuje się wyrazami "odpowiedzialności przed Trybunałem Stanu";
- 10) w art. 1 w pkt 19, w art. 26b wyrazy "art. 5a, art. 6 ust. 4-7, art. 7 i 8, art. 9 ust. 1, 2, 4, 8 i 9, art. 11 ust. 1 zdanie pierwsze, ust. 1a-3, art. 12, art. 13 ust. 1a, 3-3b, art 13a i 13b oraz art. 25 ust. 1a" zastępuje się wyrazami "ustawy odnoszące się do posłów, Sejmu oraz jego organów".